メーカー 車種 品番 型式 年式 枚数 サイズ 定価
トヨタ アルファード BETK1126C AGH40W/AGH45W R05/06 ～ 10枚 C ¥21,000
トヨタ アルファードハイブリッド BETK1128C AAHH40W/AAHH45W R05/06 ～ 10枚 C ¥21,000
トヨタ ヴェルファイア BETK1127C TAHA40W/TAHA45W R05/06 ～ 10枚 C ¥21,000
トヨタ ヴェルファイアハイブリッド BETK1129C AAHH40W/AAHH45W R05/06 ～ 10枚 C ¥21,000

　　　　　　上記車種の新規追加を行いました。
　　　　　　商品に関してご不明な点がございましたらお気軽にお問い合わせ下さい。

画像C27セレナ

CSマーケティング株式会社
Bellezza事業部

〒594-0031　大阪府和泉市伏屋町4-9-33
TEL0725-55-1111

　　　アルミサンシェード　新規追加車種のご案内

　　　　　　　　拝啓　貴社におかれましては、ますますご盛栄のことと心よりお慶び申し上げます。平素は弊社に格別の御高配を賜り
　　　　　　　　厚く御礼申し上げます。
　　　　　　　　　さて早速ではございますが、アルミサンシェードの新規追加車種のご案内です。

	新規追加HP掲載用